

V Praze dne 10. 2. 2017

Dodatečná informace č. 1 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem:

„Realizace expozice Dětská gastronomická herna“

zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Zadavatel, **Národní zemědělské muzeum, s.p.o., IČO: 75075741, sídlo: Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7**, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele v právních věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky na základě žádosti mění, doplňuje a vysvětluje zadávací dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje k zadávacím podmínkám tuto dodatečnou informaci.

Dotaz 1:

V technické zprávě osvětlení a elektro jsou uvedeny úpravy stávajícího technického řešení (zrušení zásuvek, začištění, napojení AV techniky atd.). Žádá z těchto prací, dodávek a úprav však nemá svoji položku ve výkazu výměr (rozpočtu).

Znamená to, že popsané úpravy, práce, dodávky nejsou součástí soutěžní realizace a tedy ani v ceně nabídky?

Odpověď 1:

V souvislosti s výše uvedeným dotazem, zadavatel upřesňuje zadávací podmínky, když stanoví, že **předmětné položky jsou součástí předmětu plnění veřejné zakázky a jako takové i předmětem ocenění**. Zadavatel proto současně rozhoduje o změně zadávacích podmínek a poskytuje dodavatelům prostřednictvím zveřejnění na profilu zadavatele **výkres elektroinstalace včetně výkazu výměr**.

Dotaz 2:

V textu Průvodní a technické zprávy k prováděcímu projektu je na str. 11 text k osvětlení odkazující na projekt Ing. Zuny pro Dětskou gastronomickou herna, což souvisí i s úpravami popsanými v technické zprávě elektro. Výkres však není součástí zadávací dokumentace. Potvrzuje se tím, že úpravy elektro pro osvětlení a AV techniku nejsou součástí dodávky?

Odpověď 2:

Zadavatel odkazuje na znění předchozí odpovědi.

Dotaz 3:

Ve výkresové části PD je přiložen výkres a specifikace svítidel, kterými má být expozice doplněna. V tomto smyslu zní i text technické zprávy, kde se navíc mluví i o zapuštěných podhledových LED svítidlech. Dodávka a montáž svítidel, žádných, však vůbec ve VV nefigurují.

Znamená to, že obojí svítidla a jejich montáž nejsou součástí dodávky a nabídky uchazeče?

Odpověď 3:

V souvislosti s výše uvedeným dotazem, zadavatel upřesňuje zadávací podmínky, když stanoví, že **obojí svítidla, příslušenství a jejich montáž jsou součástí předmětu plnění a jako takové musí být v nabídce oceněny**. Zadavatel proto zároveň rozhoduje o změně zadávacích podmínek a poskytuje prostřednictvím zveřejnění na profilu zadavatele **aktualizovaný výkaz výměr Svítidla**.

Dotaz 4:

V Průvodní a technické zprávě k PD, resp. v popisu expozice jsou zmíněny audio a vizuální obsahové náplně (obrazovek, projekce, přehrávačů), bez scénáře. Ve výkazu výměr pro obsahové náplně (SW), jejich výrobu a aplikaci do AV techniky, jejich programování atd. není žádná položka. Chápeme správně, že dodávka SW není součástí této nabídky?

Odpověď 4:

V souvislosti s výše uvedeným dotazem, zadavatel upřesňuje zadávací podmínky, když stanoví, že **předmětné položky (dodávka SW) jsou součástí předmětu plnění a jako takové jsou i předmětem ocenění**. Zadavatel proto rozhoduje o změně zadávacích podmínek a poskytuje prostřednictvím zveřejnění na profilu zadavatele **aktualizovaný výkaz výměr Software**. Zadavatel současně poskytuje **scénář**, který je ke stažení na níže uvedeném odkazu:

<https://drive.google.com/drive/folders/0B9dZzdAFAjPwQnNFMjdZbVVTtDA?usp=sharing>

Dotaz 5:

V záhlaví VV AV techniky je navíc rovnou vepsáno upozornění, že dodavatelem SW pro tuto expozici je CfME, což lze chápat, že dodavatel SW byl již vybrán v jiné soutěži. Znamená to, že společně s dodávkou všech obsahů = SW CfME zajistí i aplikaci obsahových náplní do AV techniky, jejich naprogramování, integraci společně s řízením osvětlení a celé „dramaturgie“ systému? Tyto práce nejsou ve VV též nikde zmíněny.

Odpověď 5:

Zadavatel odkazuje na výše uvedené (odpověď č. 4).

Dotaz 6:

Součástí PD je grafika popsaná v textové části a uvedená ve výkresové části na samostatných výkresech. Jako její autoři jsou uvedeni přímo v PD paní Kratochvílová a pan Smolík. Ve VV se u grafiky vyskytuje jen její instalace (polep) a to jako součást ceny „Prvků výstavy“. Velkoplošná

grafika nemá nikde ani žádnou materiálovou specifikaci (samolepicí fólie, matná / lesklá, UV filtr, laminace, tisk na forex, přímý potisk, sítotisk). Znamená to, že výrobu všech grafických ploch, od zajištění podkladů (kresby, fotky, texty, nákupy licencí – autorských práv), přes grafickou přípravu pro tisk až po tisk sám, zajišťuje zadavatel samostatně, mimo tuto soutěž, a uchazeč ocení pouze samotnou instalaci (polep) v rámci ceny „prvků“?

Odpověď 6:

V souvislosti s výše uvedeným dotazem, zadavatel upřesňuje zadávací podmínky, když stanoví, že **předmětné položky (grafika) jsou součástí předmětu plnění a jako takové jsou i předmětem ocenění**. Zadavatel proto rozhoduje o změně zadávacích podmínek a poskytuje prostřednictvím zveřejnění na profilu zadavatele **aktualizovaný výkaz výměr Grafika**

Dotaz 7:

Součástí expozičního vybavení jsou standardně jazykové mutace textů i obsahů obrazovek, projekcí – titulky, komentáře). Vzhledem k tomu, že v PD ani ve VV (rozpočtu) není o angličtině zmínka, znamená to, že překlady budou zajištěny zadavatelem mimo tuto soutěž a nabídku?

Odpověď 7

Zadavatel upřesňuje v souvislosti s výše uvedeným dotazem zadávací podmínky, když stanoví, že **popisy, texty, obsahy obrazovek a projekcí budou pouze v českém jazyce**.

Dotaz 8:

- 1) ze zadávací dokumentace není jasné, zda dodávané MDF stěny, např. položka 6c stěna pro polep zahradní koutek, je počítána včetně samotného grafického polepu nebo polepy nejsou součástí výběrového řízení
- 2) v technické zprávě se píše o úpravě elektroinstalace (rušení stávajících obvodů, roztahání nových okruhů v kooperaci se slaboproudem...), ale nikde není elektro specifikováno ve výkaze
- 3) je prvek expozice 2a Perníková chaloupka uvažován včetně červeného LED pásu?

Odpověď 8:

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným dotazem upřesňuje zadávací podmínky, a to následovně:

Ad. 1)

Stěny jsou k nacenění bez grafického polepu. Grafický polep - dodávka a instalace - jsou k nacenění v samostatném VV - Grafika, který je poskytnut společně s tímto dokumentem prostřednictvím zveřejnění na profilu zadavatele (**aktualizovaný výkaz výměr Grafika**).

Ad. 2)

Zadavatel odkazuje na výše uvedené (odpověď č. 1).

Ad. 3)

2a - Perníková chaloupka - červený LED pásek včetně 2 akumulátorů jsou k nacenění ve VV - Svítidla, který je poskytnut společně s tímto dokumentem prostřednictvím zveřejnění na profilu zadavatele (**aktualizovaný výkaz výměr Svítidla**). Zadavatel současně poskytuje i **aktualizovaný**

dokument „Polep plochy Grafika“ (vyměněn NZM Pohadka A6d cesta potravin 1612 B za NZM Pohadka A6d cesta potravin 170205 B).

Dotaz 9:

Dále bych Vás chtěl požádat o překontrolování výkazů-výměr. Nesčítají se položky, nenásobí se kusy v celkovém počtu, apod.... zejména na listu AV techniky a příslušenství.

Odpověď 9:

Zadavatel poskytuje společně s tímto dokumentem prostřednictvím zveřejnění na profilu zadavatele aktualizované výkazy výměr (viz předchozí odpovědi).

Zadavatel pro vyloučení všech pochybností uvádí, že všechny dokumenty poskytnuté společně s tímto dokumentem bez dalšího nahrazují stávající znění příslušné části projektové dokumentace, resp. výkazu výměr.

Zadavatel současně rozhoduje o změně zadávacích podmínek, když prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Nabídky je možné podávat nejpozději do 6. 3. 2017 ve 13:00 hodin.

Národní zemědělské muzeum, s.p.o
JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát
AK Janstová, Smetana & Nevečeřal
na základě plné moci